Бюджеттік бағдарламаларды     
 (кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
 және олардың мазмұнына қойылатын 
 талаптардың 2-қосымшасы     
нысан
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   463   "Аягөз аудандық жер қатынастары бөлімі " мемлекеттік мекемесі 
                                     бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
 2021-2023  жылдарға арналған
 Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы         463001 Аудан (облыстық маңызы бар қаланың ) аумағында жер қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

Бюджеттiк бағдарламаның басшысы    Молбаева Н.Х.- «Аягөз аудандық жер қатынастары бөлімі» ММ басшысы
	Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  Қазақстан Республикасының  2008жылғы  4 желтоқсандағы бюджет кодексінің 32-бабының 2-тармағы; "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 25-бабының 1-тармағы;Аягөз аудандық маслихаттың 2020 жылғы 25 желтоқсандағы 
 № 55/522-VI шешімі.
	



Бюджеттiк бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай    аудандық
мазмұнына қарай       мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай       жеке 
ағымдағы/даму       ағымдағы 
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты       ҚР тиісті заңнамаларымен айқындалған мемлекеттік жер қатынастары саясатын насихаттауға арналған іс шаралар ұйымдастыру, өткізу
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері      
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)        Штат санының шегінде қызметін қамтамасыз ету, айлық, тоқсандық, жылдық есептіліктерді қалыптастыру, қызметкерлерге жалақы төлеу, іссапар, байланыс қызметтерін және басқа да шығындарды қаржыландыру
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	
2020
	
2021
	
2022
	
2023
	
2024

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	20061,0
	21803,0
	22924,5
	24069,0
	25272,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы:   463001011  Республикалық бюджеттен берілетін  трансферттер есебіненен
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты _ мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму    ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  Қызметкерлерге жалақы төлеу
	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	
2020
	
2021
	
2022
	
2023
	
2024

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	0.0

	
0,0
	0
	0
	0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы:   463001015  Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты  мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму   ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  Штат санының шегінде қызметін қамтамасыз ету, айлық, тоқсандық, жылдық есептіліктерді қалыптастыру, қызметкерлерге жалақы төлеу, іссапар, байланыс қызметтерін және басқа да шығындарды қаржыландыру

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	20061,0
	21803,0
	22924,5
	24069,0
	25272,0
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